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AŞURE  KISSASI  (Hz Hüseyinin

Şehadeti-Kerbela Olayı)

«DERVİŞLİK NEDİR? NE 

DEĞİLDİR? GÖNÜL KIRMA, KEŞKE 

DEMEME» KISSASI 



Taptuk Emre Sohbet Odasına Yunus Emre’yi, Mol 

la Kasım’ı ve ADEM EFENDİ ‘yi çağırtır.Çünkü  

Molla ile Yunus’un DERVİŞLİK tarifinden dolayı 

kırgın olduklarını İsmail’ den öğrenmiştir. Molla

»Destur Şeyhim» der,Taptuk O’na otur der.»Hele 

sen de zahmet buyur Adem  Efendi ! «
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der Taptuk. Sert ve kızgın bir ifade ile. Taptuk «A 

dem efendi anlattı bana olanı biteni» diye söze baş 

ladı .Molla »Size aksettirilecek dahi kıymetli vakti 

nizi alacak bir mesele değil idi ŞEYHİM» der. Tap 

tuk «Adem Efendi’ nin boşboğazlığı öyle mi? Mol 

la «Estağfirullah» der sessizce, Niyetimiz kimseyi
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kırmak değildir! Adem Efendi O’na bellettiğimiz, 

İsmail’e aksettirirken YUNUS Efendi HATALI kav 

ramış olacak meseleyi belki.Yoksa, HAKİKATE

MUHALEFET edeceğine inanacak değiliz elbette. 

Şeyhim ! Niyetimiz PİRDAŞ’ımı şikayet etmek de 

ğil niyetim ! Olanı biteni noksansız hikaye etmek
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Olsa gerek.Ancak derdemez Taptuk lafa girer.»Bak 

Hele HİKAYE ETMEK şikayet etmektir Kasım E 

fendi. ŞEYHİM derdemez çok sert bir ifade ile Tap 

tuk «BAK HELE Hikaye etmek dahi Şikayet etmek 

demektir.» diye tekrarlar.» ŞİKAYET ETMEK TEV 

HİD’İ BOZMAKTIR. BİRLİĞİ yok etmektir.
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Taptuk « Kasım Efendi ! DERVİŞLİK’ten Murad, 

KİŞİNİN KENDİNİ YOK ETMESİ’dir. TEVHİD 

’i değil.Yunus » Hata benim, Günah benim ŞEY 

HİM ! GÖNÜL KIRDIYSAK, Bağışlanmak dile 

riz.Taptuk «ELİNİ KIR, AYAĞINI KIR,VUR TAŞ 

’LARA KAFANI KIR,  AMMA GÖNÜL KIRMA
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! GÖNÜL ÇA LAB’IN TAHTI, ÇALAB GÖNÜ 

LE BAKTI. GÖNÜL KIRAN HAK’KI GÜCEN 

DİRİR. GÖNÜL KIRAN ABDEST DE TUTMAZ 

.NAMAZI OLMAZ. BİZİM İŞİMİZ KAVGA İLE 

DEĞİL, YIKMAK İLE DEĞİL,YAPMAK İLE, 

MADEM GÖNÜL, ÇALAB’IN TAHTI, GÖNÜL
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LER KIRMAYA DEĞİL, GÖNÜLLER YAPMAYA

GELDİK.Taptuk «Adem Efendi ! GÖRDÜĞÜNÜ 

ÖRT ! GÖRMEDİĞİNİ SÖYLEME ! Hele bir taze 

NEFES alalım,çıkalım duvarların içinden de,» der
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Taptuk,  Odadan ayrılır. Dışarıda  ŞAHİN BEY’e 

rastlar. Şahin Bey yakında Dergahta KADI’ nın da 

davetli olduğu , AHİ ‘lerin verdiği yemeğe katıla 

caktır. CANADAROĞLU Şahin Bey’den o yemek 

te ŞIRA Testi’lerine ŞARAP koymasını tembihler, 

Bunu da KADI’nın tesbit etmesini planlar.Yemekte
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Kadı’ya ŞIRA yerine  şarap verilince iş tamam ola 

cak hayali kurar.                                                   

Taptuk «Senmiydin ŞAHİN BEY ! Gözlerim ihti 

yarladı ! Zor artık , Eeeh şikayet eder değiliz ! On 

ca sene görüverdik de ne oldu ki; Madem ki
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Gözümüz görür iken de İNANDIKLARIM ‘ın ara 

sında PEK AZI  göz’le görülür idi, O vakit  çekiver 

sin karanlık perdeyi önümüze. Bu yaş’tan  sonra, 

GÖRÜP de ŞAŞIRACAĞIMIZ, GÖRMEYİP te

«KEŞKE» diyeceğimiz ne ola ki?  
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SEN gençsin elbet ! Benim gibi beli bükük, bir İH 

TİYAR olduğunda, HUZUR ne diye sorar isen, Şa

hin BEY ! «KEŞKE DEMEMEK». Keşke deme 

mek için ELİMİZİ, BELİMİZİ, DİLİMİZİ, DOĞ 

RUYA YÖNELTMEK yetse gerek!Çoğu sanır ki! 

EL,AYAK ÇEKİP HAYAT’tan SOFU OLMAK
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Gerekir zanneder. OLMAZ. Bu YANLIŞ bir FİKİR 

’dir. KEŞKE demiyeceğin şeyler yap ! GERİSİN N’ 

APARSAN YAP ! SÖZ’ü az görürsen o zaman insa 

nın diline vurur işte benim gibi, der Taptuk. İşte böy 

le bir de benim gibi GEVEZELİĞE meyyal isen, Şa 

hin «Estağfirullah» der. Taptuk selam verip ayrı 
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lır yanından, Şahin Efendi, mutfakta ŞIRAtestileri 

içine ŞARABI koymuştur.Ama içi rahat değildir. 

«Günahsız insanlara günah icad ederiz» der kendi 

kendine!Bir de «Keşke dememek» için yanlış yap 

ma uyarısını TAPTUK yapmıştı. Pişmandı.Bu esna 

da ZAHİDE,  Bacım Sultan’ı ziyarete geldi.
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aralarında geçen konuşma ; Zahide «Bir Beyoğlu 

ile değil de bir düşkün DERVİŞ’ le evlenmek iste 

mene anlam veremiyorum. Gönlün şu DERVİŞ   

Efendi’ de değil mi? Konağa ilk gelişinde demiş 

idin ! Şahin’den fazla nesi var bu DERVİŞ’in !»  
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der. Gene sen bilirsin amma? Bacım Sultan « Bu 

Fazlalık, Eksiklik işi değildir ? Zahide «Fazlalıktan 

hazzetmediğin bellidir. Öyle olmasa Şahin’in mal 

varlığını reddedip te, Bir HIRKA bir  LOKMA di 

yen bir dervişe mi GÖNÜL verirsin, Şahin, CAN 

DAROĞLU’nun mirasçısı,Yunus dış kapının MAN
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DALI, Kasım Efendi de var.» Bacım Sultan «Sen 

ne dersin be !  KASIM Efendi benim ABİM gibi, 

Hemi de Öz Abim ! « der.

Neyse uzatmıyalım.Davete KADI EFENDİ, Şahin 

gelirler, mutfakta ziyafet verilmektedir.Taptuk da 

teşrif eder.
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AŞURE  KISSASI  (Hz Hüseyinin

Şehadeti-Kerbela Olayı)

«ŞARAP TESTİLERİ ŞIRA  

TESTİLERİNE NASIL DÖNÜŞTÜ?»

KISSASI 
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Yemeğe davet edilen herkes geldi.KADI selamla 

maya,HU deyişlerine, İLLA  HU deyişlerini dikkat 

le izler.Taptuk «CAN’lar Hoşgeldiniz, Şeref  verdi 

niz » der. Tam KADI’ nın karşısında «Hoş gelmişsi 

niz KADI Efendi ! « der.Fakat Kadı’nın kafasında 

Dergah’ta Şarap içilir, fikri canlanır, yüzü güleç  
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olmaktan uzaktır. Soğuk bir şekilde «HOŞ GÖR 

MÜŞÜZ Şeyh Efendi» der.Ahi lideri PİR’İM ME 

SUD’a da «Sen de hoşgelmişsin Pir’ im» der. O da 

«Sefa Bulmuşuz ŞEYHİM» der güleç bir yüzle ! 

Kadı’ya döner « İLYAS Efendi taa Konya’da Yu 

nus ile arkadaşken, kısmet burada tekrar karşılaş 
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mak varmış .»KADI « Yunus’la yollarımız Kah 

birleşir, Kah ayrılır» der. Taptuk «Ayrılsa da YOL 

TEKTİR deyip BUYRUN HELE »  der. Taptuk-

Kadı-Yunus -Pir’im Mesud yanyana otururlar. Tap 

tuk «Hadi BİSMİLLAH o vakit deyip yemeğe baş 

lar. Taptuk »Şerbetimiz yok mudur Güngör’üm» 
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der. Tam bu esnada Şahin tedirgin tedirgin sağa so 

la bakmaya başlar. Yunus da O’nu izler. KADI’ nın 

önüne Şerbet getirilip konur, şüpheli bir şekil de, te 

dirgin olayı izler.Yunus, Kadı’yı yan gözle izlemek 

tedir. Şahin herkesin şerbeti doya doya içtiğini gö 

rünce hiç itiraz omadığını görünce ŞAŞIRDI.
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KADI ‘da kokladı ve  içti, Şahin de içti.Yunus bir 

gece Şahin’ den şüphelenip, Onu izledi ve  O’nun 

şerbet testileri ne ŞARAP koyduğunu biliyordu. 

Sabah olunca erkenden haberi Candaroğlu’na geti 

recekti ŞAHİN. Bütün gece Taptuğun «KEŞKE» 

uyarısı ile kafası çalkalandı.Yemek sonrası misa  



firler koyu bir muhabbete daldılar.HAÇLI lardan 

bahsettiler.KADI « 8 kere geldiler 8 kere mağlup ol 

dular, Sonra Artık biz müsaade istiyelim » dedi. Ay 

rılmak için ayağa kalktı.Tam giderken Pecmurde VE 

Lİ ile KADI karşılaştı.Birbirlerine ters ters baktılar. 

ŞAHİN , Taptuk Emre’ nin odasında konuşurlar.
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Şahin «Şeyhim ben burda kalmak isterim izin verir 

seniz « der. O da »Tamam» der.Arkasında Yunus 

odaya girdi.O da» Şeyhim ben DANIŞMANLIK 

hizmetini bırakmak istiyorum» dedi.O da «karar 

senin Yunus’um» dedi. Sonra Yunus KADI’yı ziya 

ret eder.Oturur ve «Kadı Efendi, şu kapıdan girer
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ken bilmeni isteriz ki, taa Konyadan arkadaşımızın  

odasına gireriz.Dün akşam yemekte iken, Sana su 

nulan ŞERBET TASI nı 2 kere kokladın.» Kadı 

«Ne anlatıyorsun?» dedi.Yunus «Merakınız şer mi 

dir? Hayır’mıdır? Bu işi nerden biliyordunuz?
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Sana bu ŞARAP meselesini kim söylemiştir? KA 

DI «Yunus Ne dediğİni işitirmisin?Akla mantığa 

uygun mu bu söylediklerin? Yunus «Kendimizi 

ifade edememişsek de, uzun zamandır tanışırız? 

KADI «Ne öğrenmek istiyorsun? « dedi Ama bir 
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Sır vermedi.Bu arada Candaroğlu ,SARI AĞA’ya 

Şahin’in gelmediğini, ŞARAP meselesini ne yaptı 

ğını, bilemediğinden TEZ Dergaha varıp haber ge 

tirmesini ister.                                                              

KADI «Yunus’a olmayan bir şeyi itiraf etmemi
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istersin benden « der. Yunus «Her şerbet içtiğinde 

ŞARAP mıdır değilmidir diye kokluyormusun? 

Hem de bunu bir DERGAH’ta yapıyorsun? KADI

«Bey, DANIŞMANIM dedi amma, İşinin BENİ 

SIGAYA ÇEKMEK olduğunu söylemedi.»Yunus 

«Tamamdır İLYAS EFENDİ cevabımızı aldık dedi.
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Yunus «Seni bu iftiraya alet eden kimdir? Anlamı 

şızdır. KADI « Danışmanlığını yaptığın BEY’in 

Dergaha iftira attığından mı şüpheleniyorsun? YU 

NUS «Şüphe etmeyiz, biliriz» der.KADI «Selçuklu 

bizi şu medreselerde ne demeye okutmuş, gereğini
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yaparız, Kardeşimiz de kalkmış Filanca dergaha 

gitmiş, bizim için hepsi Aynı hizada,bunları benden 

iyi bilirsin de, gene bana dedirtirsin YUNUS « der 

Yunus » ADALET Kadı’ya kusur ARA mı der ? 

ŞEYHİM derki ADALET Suç’u suçluyu değil, SO 

NUNA KADAR MASUMU ve Masumiyeti ara 

maktır.
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Yunus»Madem bize güvenmezsin, İLMİ’ne güven 

!» der.  Ayağa kalkar ve odadan çıkar.                             

Bu arada SARI AĞA Dergaha gelir, ŞAHİN’i arar. 

Molla da O’na yol gösterir. Odasına gelince Molla
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SARI AĞA ile Şahin’i yalnız bırakır dışarı çıkar. 

Molla kapıda onları dinler.İçerde Şahin «bundan 

böyle KONAĞA gelmiyeceğini söyler. Bunu baba 

ma ilet» der. Bu arada YUNUS,  «BEY’»in kona 

ğın da huzura varır ve içeri girer.Yunus » SÖZ’ün 
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çoğu APTALA söylenir» meşhur sözdür.Herkes 

olan biteni bilir.Dahi görüp durur. Söz’m Meclisten 

dışarı «ZEKA’ya TAPANLAR,  HAKİKATTE  AP 

TAL LARDIR» Bey’im , ŞEYHİM der ki, «ZEKA’ 

nın Çoğu ŞEYTAN’da, O halde dahi,Hangi Tuzağa 

kurulmuş da bilinmez !! CANDAROĞLU «Ne 
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demek istersin Yunus Efendi, Açık konuş bizimle 

!» der.Yunus « GÜNEŞ BALÇIKLA SIVANMAZ 

Bey’im Unutma HAKİKAT de Güneş gibidir.Biz 

istemesek de DOĞAR. Kabul etmesek de, BATAR 

. CANDAROĞLU «Ne demek istersiniz? Bilmem 

Yunus Efendi !
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Biz biliriz BEY’im ! Sizin söylediklerinizi değil, 

yaptıklarınızı biliriz.Biliriz ve bu tavrınızı RED 

EDERİZ. Sanmayın ki ŞEYHİMİZ VE yolundan 

yürüyenler, İFTİRA’ ya uğramaktan,  KINAN 

MAKTAN  korkarlar.«SÖVENE DİLSİZ, DÖVE 

NE ELSİZ«der ŞEYHİM. «İftira, ATANIN’»dır.
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BEY «Senin söylediklerini benimle nasıl böyle  ko 

nuşabilirsin? DANIŞMANIMIZSINZ ! « der Yunus 

«Şimdiden itibaren DANIŞMANINIZ değilim Varın 

zulmünüze FETVA yazacak Danışmanları başka ka 

pıda arayın « der. Ve izin istemeden ayrılır. BEY 

«Bunun hesabı sorulmaz sanmayasın « diye arkadan
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Bağırır.Çılgına döner sinir krizleri geçirir.Kalbi 

duracakmış gibi olur.                                                    

Zahide ile Bacım Sultan evde buluşurlar.Zahide

Yunus’u candan savunan Bacım Sultan’a şaşırdı 

ğını söyler.                                                                   

Taptuk Emre’ye, Yunus istifa ettiğini anlatır. Tap  

tuk «Hayırlısı olsun Yunus’um « der. 
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PECMURDE VELİ  NE DER !! Olanlar oldu, Ö 

lenler öldü ! Varsay ki; Yol üstünde bir HAN’da

bir gece geceledi.Sabah oldu, Devam edersin yolu 

na ! Eeee bakalım Ne Eşkiyalar, Ne Cefa’lar, Ne 

Vefa’lar yolda !! ÖZ MACERA’nı bir düşün hele 

YUNUS ! KADI idin bu ilde, sonra idamlık
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Verdiklerinle AYNI Sofrayı paylaştın.SAKA’lık ettin 

(Allah rızası için Su dağıtmak) Bir an geldi BEY ko 

nağında DANIŞMANLIK ettin. Eeeehhh biter mi yol 

burda ? O bitti diyene kadar bitmez. Hep demezmi 

yiz? Bu yol uzuncadır, Kılınçtan keskincedir, O vakit 

vazife biter , vazife başlar.
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«Amma ne yol biter ne sınav YUNUS’um.GEL HE 

LE YUNUS’UM GEL « Dışarı çıkarlar ve Taptuk 

Yunus’u odunların yanına götürür. Taptuk «Eh yeni 

bir vazife bulana kadar BOŞ durmak yaraşmaz, 

DERVİŞ, iş ile pişe» der. «Hele ocaklarımızın odu 

nunu kırıver Yunus’um «
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Yunus «Emriniz başım üstüne ŞEYHİM» der. Ça 

tallı bir odun alır, Odunlar da pek biçimsizmiş « 

der.  Taptuk «Vur baltayı doğrult o vakit , hava 

Ayaz, Gece odunsuz kalmasın Dervişan !! Hadi 

sana kolay gele» der. Ordan ayrılır.
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Candaroğlu, Sarı Ağa’ ya dert yanar, dört tarafımız 

dan çevirmişler bizi, oğlumuzu elimizden aldılar, 

sırrımızı öğrendiler, şimdi herkes bize düşman ol 

du. O halde biz de DÜŞMAN gibi olduğumuzu gös 

terelim SARI AĞA» der. Hanımı içeri girer.
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Bu günden itibaren DERGAH’ a gitmiyeceğini tem 

bihler. Odasından çıkan ZAHİDE  kendi odasında 

yardımcısından YUNUS Emre’nin Danışmanlıktan 

ayrıldığını işitir.
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TAPTUK odasında dua ederken odaya MOLLA

girer. «Gel hele Kasım’ ım, GEL ! Eee DERVİ 

ŞAN  n’par ne iş yaparlar? Molla »Herkes vazi 

fesinin başında olsa gerek Şeyhim, Lakin Yunus

Efendi’ yi odun kırarken gördüm.Vazifeye gitme 

miş.Taptuk «Kırsın, kırsın Gece ayaz olur, odun
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lazım olur « der. Molla «Dervişan o işi yapardı 

ŞEYHİM, o iş için vazifeye gitmemişse, dervişa 

na yaptırırdık « der. Taptuk «Yunus Efendi kendi 

si istifa etmiş Kasım’ım, Bundan böyle burada  « 

der.Molla «İşimiz de bir eksiklik mi vardı da Yu 

nus’a bu görevi verdiniz» der. Taptuk «Bizim
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Gözlerimiz TAM’ı görmez, EKSİĞİ nasıl görsün 

Kasım’ım, Yunus kendi iradesi ile işini bırakmıştır, 

Biz ne karışırız « der.  Adem ile İsmail bir olmuş 

lar YUNUS’a varmak isterler ve O’nu bulurlar. İs 

mail sorsana der Adem’e « Bana söyledikleri için 

senin Adem’e kızdığını sanır. Be de KORKMA ge 
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ı
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len söyle demişimdir.Yunus «Adem Efendiye neye 

kızalım ki; O mu der ? DERVİŞ LİK dediğin HIR

KA ile TAC, O başkasının dediğini der.Elçiye ZE 

VAL olmaz.Hem Adem Efendi bil mez mi ki HIR 

KA ile TAC kıyafettir. Şahsiyet değil. Hele oturun 

ateşin başına» der.



Yunus « Adem’e  döner ve İlla bir işaret, bir alamet 

arar isen, DERVİŞ lğin alameti GÖNÜL KIRMA 

MAK’ tır.Ne diyor ŞEYHİMİZ ? «GÖNÜL ÇALA 

B’IN TAHTI, ÇALAB GÖNLE BAKTI» Öyle ise 

GÖNÜL KIRMAMIZ gerekir. Bilerek bir GÖNÜL 

Kırdın ise, BAŞKASININ GÖNLÜNÜ İNCİTTİY
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SEN, Abdestin , Namazın NİCE olur? Bacım Sultan 

’la İsmail konuşurken, İsmail , Yunus’un konağı ta 

mamen bıraktığını, İstifa ettiğini söyler. Bacım Sul

tan, Yunus ile ilgili gelişmeleri İsmai’den alır. İsma

il, PİRDAŞ’ların yanında da Yunus’ un İSTİFA ET
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TİĞİNİ söyler, Onlarda Hayret ederler.
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TAPTUK EMRE’NİN «DUA’LARIN 

KABUL OLMAMASININ SEBEBİ» 

KISSASI 



TAPTUK SOHBETE BAŞLAMIŞTIR. Taptuk « 

İbrahim Ethem Hazretleri, bir gün yolu BASRA’ 

ya düştüğünde, MESCİD’in avlusunda Hazreti bi

len Ahali, başına toplaşırlar. «EY HAZRET derler 

, Israrla DUA ettiğimiz halde, 
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DUA’larımıuz kabul olmaz oldu.Lutfedin de söyle 

yiverin hele bunun Sebebi nedir? Ne ola ki? İbra 

him Ethem Hz.leri Tek Tek 10 MADDE halinde bir 

SEBEPLER SİLSİLESİ hazırlar.ve iletir DUA’sı

kabul olmayan BASRA’lılara,                                              

1.cisi ALLAH’ı tanıdığınızı söylersiniz amma

54



emirlerine uymazsınız.                                                     

2.cisi, KURANI KERİMİ okursunuz Amma, Anla 

mına göre yaşamazsınız.                                                  

3.cüsü Hz Peygamberi sevdiğinizi söylersiniz Am

ma O’nu kendinize REHBER kılmazsınız.                         

4.cüsü ŞEYTAN Düşmanımızdır dersiniz,Amma
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o‘nu kendinize DOST edinirsiniz.                                      

5.cisi CENNETİ sevdiğinizi söylersiniz Amma,  La 

yık olmaya çalışmazsınız,                                                                

6.cısı CEHENNEM’den korktuğunuzu iddia edersi 

niz Amma, o’na gitmek için ÖZEL bir Gayret 
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gösterirsiniz,                                                                        

7.cisi ÖLÜM HAK’tır dersiniz Amma, HAK olan 

ÖLÜME kendinizi hazırlamazsınız.                                    

8.cisi İnsanların AYIBI ile uğraşır, KENDİ AYIBI 

NIZI görmezsiniz.                                                     

9.cu su ALLAH’ın verdiği NİMETLERİ bolca tü 

ketip ŞÜKRETMEZSİNİZ. Eeeee geldik sonuncu
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10.cu maddeye ÖLÜLERİNİZİ gömersiniz Amma 

bir gün sizin de GÖMÜLECEĞİNİZİ hiç aklınıza 

Getirmezsiniz.                                                                    

İşte öyle İsmail’im KURBANIM Umarım seni 

sıkmamışızdır. İsmail» Sıkılırmıyım HİÇ,Zaten söz 

vermiştin bizi sıkmayacak şeyler anlatacak Taa ilk
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zamanlarda söz vermiştin İbrahim Ethem den anla 

tacaktın. idin.Taptuk «Söz vermemek gerek. Ne bu 

yurur HACI BEKTAŞ SULTANIM «ÖL SÖZ 

VERME ! ÖL SÖZ’ÜNDEN DÖNME !»  Eeee 

Hz.’ tin Kıssası bize ne demek ister? Başımıza ne 
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gelir ise HAMD ve ŞÜKRÜMÜZÜ unuttuğumuz 

için’ dir. Hamd ve Şükrü Unuttuğumuzdan gelir. 

Allah’ın Elçisi Peygamberimiz’e HAMD nedir di 

ye sormuşlar?
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O’da dedi ki HAMD , Nimet içinde NİMETİ VE 

RENİ görmektir. ŞÜKÜR ise, HAMD’a devam et 

mektir.ŞÜKREDEN 3 türlüdür. İLK’i ŞAKİR ki, 

Şükür den türer, VARLIĞA şükreder. 2.cisi ŞE 

KUR ise, BELA’ ya Şükreden’dir.3.cüsü ŞEKKAR 

’dır.Bu ise HER NE BAŞINA GELDİYSE O’ndan
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geldiğini bilip RAZI olmaktır.VARLIĞA şükretme 

yi unutuveririz Amma İLK BELA geldiğinde İS 

YAN ederiz. BU BİZE REVA’mıdır?  ŞEKKAR

olan der ki; LÜTFUN da HOŞ KAHRIN da HOŞ,

Zalim ZULMÜNDEN ne vakit GERİ Kalmış ki 

SUÇU O’na atarsın . AYNAYI KENDİNE ÇEVİR 
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Hele ! Sebebi kendinde ARA ! Biz MASUMUZ !

Bize zulmedenler DEMEK olmaz. Hüküm AÇIK

«NASIL İSEK ÖYLE YÖNETİLİRİZ»  Hadis 

«[Siz nasıl olursanız sizin idarecileriniz de öyle 

olur. (Siz) nasılsanız öyle idare edilirsiniz” 

(Keşfü'l- Hafa, 2:311) ].
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Bir şey bizim irademizden, çabamızdan AZADE

değildir. (Ayrı değildir) O vakit,  KİŞİYE KİMSE 

BİRŞEY EDEMEZ. KİM NE DERSE, KENDİNE 

EDER.
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YUNUS EMRE İLE  MOLLA 

KASIM’IN «GÖNÜL KIRDINSA 

KILDIĞIN NAMAZ BOŞ»                        

KISSASI 



Adem Efendi,  Yunus’un kestiği odunları Molla

Kasım’ ın odasına koymak için izin ister.O da «Gel 

hele gel» der.Molla»Aferin odunları güzel doğramış 

sın.ÖZ var sen de ÖZ, Amma işte GAYRET, GAY 

RET ! « der.Adem «Yunus Efendi doğramıştı, istif 

etmişti.»Molla»biz sana Yunus Efendinin doğradığı
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Odunları kucakla GEL mi dedik.Yoksa odun kes 

GEL mi dedik.Adem»Yunus Efendi hazır kesilmişi 

var ne gerek var kesmeye dedi» der.Molla «Şu di

lin bir de ÖZRE dönsün, ne desek  üzerine laf söy

lersin.İsmail ne dedi öyle? Nasihat alma sırası mı 

dedi ne? Adem «Yunus Efendinin dediklerini 
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der.Molla «Sana Yunus Efendi ne karışır Adem? 

Seni bana teslim etmiş Şeyhimiz bilmez mi?»  der. 

Molla «Eeee ne der Yunus Efendi  sana  De baka 

lım hele bi? Adem «Bişicik demez Kasım Efendi  

birkaç şey deyiverir işte !«der. Molla» Allah Allah, 

Neymiş ki hele?Deyiver de biz de Eğitim alalım !»
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söyle ne der Yunus Efendi? Adem «Bişicik demez 

Kasım Efendi ! GÖNÜL KIRMAYIN  der,GÖNÜL

ÇALAB’ın tahtı der, GÖNÜL KIRANIN NAMAZI 

BOŞ’A der. Molla «Abdeste, namaza lüzum yok ya 

ni ÖYLE Mİ der ve hızla odadn çıkar doğru Yunus 

Efendinin odasına girer.
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Ismail uyumaktadır, Molla hızla içeri girer. Yunus’ 

un elleri odun kırmaktan şişmiş, baloncuklar oluş 

muştur.Molla»Yunus Efendi ADEM’e birşeyler 

anlatırmışsınız !Yunus «Çocuk uyuyor» der.Molla

«Ademe’e ne anlatıverirsiniz?» Yunus «Kasım 

Efendi çocuk uyuyor !»
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Der.Molla «Dışarda konuşalım o vakit «der .Dışarı 

çıkarlar. MOLLA «Adem’e bişiler  demişsin? Bu 

sefer YOK dedim. İşittiklerimi söyleyen PİRDAŞ

Yunus olamaz «dedim.Yunus «Ne demişiz de inana 

mazsınız?  « der. Kasım «Bizimle Alay mı edersi 

niz Yunus Efendi !
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Yetiştirip durduğumuz adama saldığınız ZEHRİ bil 

mezmisiniz!Hiç laf cambazlığı yapmayın ! Söyledi 

ğinizi KADI işitse, MÜRTED hükmü uygular. [İs 

lam inancını terkeden kişinin ölüm cezası] . Yunus

«Şeyhimiz GÖNÜL ÇALAB’ın Tahtı dememz mi? 

Kasım Efendi !Bunu bilen bile, bile nasıl mürted 
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ola ki? HAK’tan HAK’ka dönmek, MÜRTED’ lik 

olmasa gerek !Kasım «Daha dün şu kapıdan girdin, 

Göz’ün görmez idi, KİBRİN’  den, Bu gün bizlere 

DERVİŞLİK mi öğretir sin Yunus Efendi !Biz 

gözümüzü HAK Kavgasına
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açmışız ne önemi var? KADI Yunus Efendi şöyle 

bir geçe DERGAH’tan, TAMAM OLA öyle mi? 

Yunus »Estağfirullah Kasım Efendi !Bizim bir 

KAVGAMIZ yoktur. Kasım Efendi »Sen bizi ço 

cuk yerine koyup bizimle eğleniyormusun? Kendi 

ne gelesin! Molla «Ne demek imiş ? KILDIĞI
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NAMAZ BOŞA imiş? Yani o kişiler NAMAZ kıl 

mıyor öyle mi? Yunus «İftira atarsınız KASIM E 

fendi! HAK EMRİNİ İNKAR ETMEKLE SUÇ 

LARSINIZ. Bu manaya gelir bir söz ağzımızdan 

çıkmadı dilimizden.Kasım «Bırak da MANAYI 

İŞİTEN ÇIKARTSIN Yunus Efendi !
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«Biz işittiğimiz lafın ne manaya geldiğini bilmez 

miyiz? Tasalanmıyasın ! Biz de MEDRESE gördük 

.Sen kimin NAMAZI OLMAYACAĞINI NER 

DEN BİLİRSİN? Ne demek NAMAZI BOŞA’dır. 

Yunus Efendi! Bu ne demektir.? Biz KAFİRİ küfür 

den çekip kurtarmanın davasını güder iken, 
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davayı güder de, KİMİN NAMAZI BOŞ KİMİN 

NAMAZI GEÇERSİZdiye yayarsın.Yunus « Ka 

sım Efendi biz kimseye NAMAZININ BOŞ OL 

DUĞUNU,  KİMSENİN NA MAZ KILMAMASI 

GEREKTİĞİNİ DEMEMİŞİZ .Kullandığımız keli 

mlerden o manayı SEN Hangi 
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çıkaran, o elbiseyi hangi CÜMLEYE GİYDİRSEN 

aynı manayı çıkarır. Biz bile istiye, GÖNÜL KIRA 

NIN NAMAZI BOŞA demişiz. Şimdi de deriz Ve 

dahi inanırız. Molla Kasım «Yunus Efendi !Sen 

KARATAY MEDRESESİNDE TAHSİL etmedin 

mi? NAMAZ DİNİN DİREĞİDİR !
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DİREGİDİR DİREĞİ,Sen Hangi akıl ve yetki ile 

bu direği yıkarsın ! Yunus «İftira en çok ATANA 

YAKIŞIR Kasım Efendi, Amma bile bile atacaksa 

nız varın atın! DİLİNİZİ TUTACAK HALİMİZ 

YOK ELBETTE ! Meseleye dair AYET mi gerek 

li? HADİS mi gerekli? Hepsi Ortada !
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YERLERE GÖKLERE SIĞMADIM,MÜMİN BİR 

KULUMUN GÖNLÜNE SIĞDIM Ne demektir 

Kasım Efendi? O günkü ne mal, ne mülk ne de Ev 

lat İnsana fayda eder? O gün insana fayda edecek 

tek ŞEY  YARADANA TESLİMİYET’tir, ARI-

DURU BİR GÖNÜL’dür. Der ŞUARA SURE
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Sİ [Şuara Suresi 89.Ayet «O gün insana fayda sağ 

layan TEK ŞEY Allah’a teslim ettiği ARI-DURU 

bir gönül olur»] Şeyhimiz de TEFSİRİ böyle yapar. 

Şimdi HAŞA huzurdan Ayeti tekrar ederek DİNİN 

DİREĞİNİ Mİ YIKARIZ? AYETİ TEKRAR E 

DERSEK MÜRTED Mİ OLURUZ !
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Molla Kasım «Bizim FIKIHI da DERVİŞLİĞİ de 

Hangi kapıdan öğreneceğimiz bellidir. ŞEYHİMİZ 

’ in de ne demek istediğini SİZ den ÖĞRENECEK

değiliz. BATIL SÖZ’üne inandırmak için ŞEYHİ 

MİZ’in öğrettiği dili kullanmak HİÇ YAKI ŞIK

olmasa gerek.
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DOĞRU’yu EĞRİ için kullanmak AYRI BİR GÜ 

NAH olmalı.SÖZ’ün sonunda ne dersin Yunus E

fendi ? NAMAZA GEREK YOK İSE,DİNSİZ, NA 

MAZSIZ BİR DEVİŞLİK tarif ederdi MİLLETE ! 

Madem KÜFRÜN’ den dönmezsin, Bile İsteye de 

vam edersin O vakit bunun ADI « dinsizlik Et
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Mek OLA ! Eee Bile İsteye de DİNSİZLİK edene, 

DİNSİZ denir. Yunus hiç ses çıkartmadan durur. 

Molla «Biz bu dergaha gözümüzü dün açmadık 

Efendi ! HAKİKAT ne ise Dilimiz kurusa da onu 

söyler.Senin olmayabilir Elbet Amma,Bizim HAKİ 

KAT kavgamız vardır Yunus Efendi ! Sen gütmiye
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bilirsin  amma, bizim insan kazanmak DAVA’mız 

vardır Yunus Efendi ! YUNUS «Kavga ile HAKİ 

KAT davası mı güdülür Kasım Efendi ! BİZ GEL 

MEDİK KAVGA İÇİN» der ve Odasına geri döner. 

Bu tartışmadan çok üzülür.Kafasında Molla Kasım’ 

ın  söylediği «Bile bile dinsizlik edene DİNSİZ
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denir cümlesi kafasında yankılayıp durur.Hızla dışa 

rı çıkacekken TAPTUK EMRE’ nin «burası NEFSİ 

-LEVVAME kısmıdır. ESMA’sı İSMİ-CELAL ‘dir. 

Zikrin ALLAH’tır. ALLAH ZİKRİ vaciptir, her da 

im dilinde artık. İSMİ-CELALİ dilinden düşür mez 

sen ALLAH’ın CELALİ’ni davet edersin.

86



Tahammül etmek pek güçtür.Burda FAZLA durul 

maz.İhmal etme vazifeni.Dahi ZİKRİNİ. Geçi ver 

bu CELAL tarlasından, Şu uyuyan saftakileri de 

UYANDIRIVERELİM» dediğini hatırladı. Yunus

«Estağfirullah,Estağfirullah,Estağfirullah» der. 

Molla Kasım’ın yanına gitmekten vazgeçer.
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Dışarıda Yunus ile Molla’ nın tartışmasının  kritiği 

yapılır. Molla Kasım’ın ŞERİAT kurallarından taviz 

verrmediği lafı edilir.Tam bu sırada Molla Kasım

gelir» Şeyhimiz huzurda mıdır?» der. Onlar da 

huzurdadır « derler.
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MOLLA KASIM’IN  YUNUS’LA » 

ŞERİAT- HAKİKAT » KISSASI 



Taptuk ile Yunus konuşmakta iken Molla Kasım 

içeri girmiş olur. Taptuk «Gel Hele Kasım’ım Gel 

« der. Molla «Tevafuk oldu Yunus Efendi, Sizin de 

olmanız iyi oldu»  dedi.Taptuk «Dergahın duvarını 

örmek için Burda hiç duvar örecek TAŞ yoktu. Taş’ 

ın da kıtlığı mı olur? Olur imiş ! Gerçekledik. Eeee
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N’parasın  GER-KÜTÜK Perde misali,Bir duvar ol 

madan da olmaz elbet !.Sürdük KATIRLARI Ak 

Dağ’a, aldık ÇEKİÇLERİMİZİ omuzumuza, Ak dağ 

’dan kırdık, kırdık yükledik KATIRLAR’a, Diye ce 

ğim, Bizim dergah’ımızın duvarlarının İNCELİĞİ

ondan.Dervişan Hücre’de HU, HU çekse, ses 
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burada yankılanır. De Hele Kasım’ım nedir bize di 

yeceğin? Ne diyeyim ŞEYHİM? Ne hal’de isek bi 

lensiniz ! Taptuk «Nerden bilelim KASIM’ ım, 

Dergah’ın duvarları İNCE’dir demişiz.Amma ku 

laklarımızın az işittiğini de deyivermemişiz.
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Molla «Sessizce Estağfirullah der, Ben ne şikayet 

ederim ne  şikayet ederim ! Her ne buyurursanız 

KABULÜM ‘dür.» der. İyi o zaman  Taptuk «İyi  

BEŞ VAKİT NAMAZ FARZ DEĞİLDİR !» der. 

Molla sessizce «Estağfirullah» der. Taptuk «Eeee 

hani ne buyurur isek KABULUM’dür demiştin 

Kasım’ım. Molla»
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beni sınıyorsunuz! Latife ile sınarsınız !Taptuk « 

Yunus Emre’ye döner ,Kasım’ım Dervişliğin HAS’ 

ıdır Yunus EFENDİ ! Hem içten hem de Dıştan ! 

Böyle olur DERVİŞ’in HAS’ı. İçten de Dıştan da! 

DERVİŞ’in DIŞI,  ŞERİAT’le, İÇİ HAKİKATLE 
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Dolu olur. İmam Şafii’ye sormuşlar «HAKİKAT’i

nasıl buluruz ? İmam» Eğri ile Doğru’yu, Günah ile 

Sevabı,Doğru ile Yanlışı, Suçlu ile Masumu, İyi ile 

Kötüyü, SÖZ’ün özü, HAKİKAT’i nasıl buluruz  ?  

Hazret demiş ki  : HAKİKAT’i arayan,  BATIL’ ın 

attığı OK’u ATKİP ETSİN. O Ok’un saplandığı
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HAKİKAT’dir. Masum’u arayan, Zalim’in attığı 

OK’u takip etsin.MÜMİN’i arayan KAFİR’İN

attığı OK’u takip etsin.MUSA’yı arayan FİRAVUN

’un attığı OK’u takip etsin.Amma bana sorar iseniz 

kimdir DOĞRU? Kimdir EĞRİ? Nedir HAKİKAT

? BEN BİLMEM ! OK’u takip edelim derseniz, 

96



O olur. YUNUS’a döner «Yunus’um, Odunlar seni 

bekler ! Yunus «Müsadenizle ŞEYHİM» der. Yunus 

hürmetle ayrılır. Molla, Taptuk’ la yalnız başına ka 

lır. Dışarıda PİRDAŞ lar hangisi Hangisinden özür 

di leycek tartışmasına girerler. Yunus’un çıkıtığını 

görünce boş dedikodu  yapmamak için dağılırlar.
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İçerde Taptuk ile Molla kalır.Taptuk «Kasım’ım 

deyiver hele KİM’in OK’unu takip ettin de,YUNU

S’u buldun? Molla « Estağfirullah» dedi. Taptuk

«O vakit nasıl biliriz ki Kasım’ım Kim nedir? Ne 

decidir? Kalbini yarıp ta baktık mı ki? Kim DİNLİ

dir? Kim  DİNSİZ ?
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Öyle ya ! Hırsız’ın cebine,  ARSIZ’ın eline bakıpta 

anlarsın.KALBİ yarmadan, DİN var mı? Yok mu? 

Nasıl anlarsın? Kasım’ım ! Velev ki, Gözünün önün 

de, 20 Sene alnını SECDE’ den  kaldırmasın! Ner 

den bilirsin? O bir KAFİR mi? MÜMİN mi? Belki 

başkaca bir vazife icabı yapar ! KALP dedi
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ğin sanma ki atar,durur bir ET PARÇASI ! Taptuk 

yumruğunu Molla’ya gösterir. Ahhaaa herkesin 

yumruğu kadar derler. Bir ET parçası. MARİFET 

et de, Kemikte olaydı! Bu BEDEN’ e CAN mı ge 

rekir di? KALP’ ten maksat ! GÖNÜL olsa gerek. 

ARI bir KALP derken o et parçasının arılığından 
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DEM vurulmuyor.Sen Medrese görmüşsün Kasım’ 

ım tutar da sana Düşüncene , Mantığına, anlatıve 

recek değiliz.Molla «Estağfirullah» der. Taptuk de 

vam eder «HAKİKAT nerde Peydah olur? GÖNÜL

de. O vakit GÖNÜL , ÇALAB’ın TAHTI. Yerlere 

Göklere sığamadım, MÜMİN kulumun gönlüne
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sığdım.Bunun başka ne manası var? GÖNÜL ÇA 

LAB’ın TAHTI ise, GÖNLÜ olan kimseyi incitme 

mek İMAN’dan olsa gerek. ŞERİAT iman var ise 

geçerlidir. İMAN’ olmayanın aldığı ABDEST değil, 

KILDIĞI namaz değildir.Velev ki, önünde 20 sene 

SECDE de dura. Medine’nin münafıkları, Peygambe 

rimizin ardında SAF tutmadı mı Kasım’ım !»
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Molla «Amenna Şeyhim» dedi sessizce, Taptuk

«Kasım’ım LEVVAME KAPISI, ndasın. Burası 

CELAL sofrası, PİŞMANLIKLAR sofrası, Hatala 

rı TEKRAR etme faslı, Burada TUTUNMA ! GÖÇ 

BU DİYARDAN ! Geçiver artık bu LEVVAME 

KAPISI’ndan GEÇİVER de ZİKRİNİ TAZELİYE 

LİM.  Molla «Himmetinizle ŞEYHİM !!»  der.
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Taptuk « Hizmetinle Kasım’ım, Hizmetinle , Malu 

mu ilana gerek yok Amma, İNSAN NEFS SAHİBİ 

dir. GAFLETE DÜŞMEM DİYEN, GAFLETTE 

OLDUĞUNU DAHİ BİLMEZ. Hizmet bize değil, 

POST’a değil, ZERRE’den KÜRRE’ye, KARIN 

CA’ ya dahi  Ulu nazarla bakmak gerek ki  o da
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CAN taşır.HAKK’a hizmet, en sonunda HALKA

hizmet demektir. Hadi Kasım’ım  durma burada ! 

Bak SIR’ları AŞİKAR ediveririz SANA !

105



Bu konuların hazırlanmasında Google daki ma 

kalelerden, Youtube daki videolardan özellikle 

YUNUS EMRE (Aşkın Yolculuğu) adlı filmin 

den  daha pek çok yararlandım.Arkadaşlarımın 

hepsi haklarını helal etsinler.neticede ben bunu 

ALLAH RIZA sı için yaptım.İnsanlar okusun, 

imanları artsın istedim.Eminim Onlarda aynı 

amaç için onları yaptılar, eksik, gediğimiz için 

affola, lütfen hiçbir kasıt aramayınız
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Ey güzel arkadaşım   !!!

ALLAH idrakini açsın 

Sana ALLAH ve PEYGAMBER SEVGİSİ  

nasip etsin
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SABIRLA OKUMA-NEZAKETİNİZ                          

DOLAYISIYLA

TEŞEKKÜR EDERİZ


